
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

06.04.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-10

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041), 

приказываю:
1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта 

автомобильный спорт
Бабочкин Николай Витальевич
Карцев Евгений Николаевич

1992
1985

г.р.
г.р.

бокс
Матвеев Егор Леонидович 2001 г.р.

всестилевое каратэ
Михайлин Матвей Александрович 2006 г.р.
Козырева Алина Викторовна 2006 г.р.
Пономарев Ярослав Николаевич 2006 г.р.
Серов Николай Игоревич 2006 г.р.

легкая атлетика
Бобков Илья Евгеньевич 2005 г.р.
Маленко Екатерина Александровна 2007 г.р.

лыжные гонки
Морозов Иван Владимирович 2004 г.р.

пауэрлифтинг
Варзин Алексей Андреевич 2000 г.р.
Ефремычев Анатолий Анатольевич 1991 г.р.
Шляпников Кирилл Владимирович 2003 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


спортивная аэробика
Вахлакова Виктория Дмитриевна 2008 г.р.

танцевальный спорт
Резцова Дарья Дмитриевна 2004 г.р.
Федорец Ксения Валерьевна 1998 г.р.
Цапырин Кирилл Анатольевич 2005 г.р.

чир спорт
Иванова Варвара Дмитриевна 2007 г.р.
Силанова Полина Константиновна 2007 г.р.

Начальник Департамента


